

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρώσας σταθεροποιημένων μρ τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ ΑΙΑ02.1	1	ΟΔΟΝ 1123.Α	m3	7	1,63	11,41	
2	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ ΑΙΑ14	2	ΟΔΟΝ 1310	m	30	0,65	19,50	
3	Άρση καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ ΑΙΑ16	3	ΟΔΟΝ 1420	m3	20	1,23	24,60	
Σύνολο 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								55,51	55,51
2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Βάση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ ΑΙΓ02.1	4	ΟΔΟΝ 3211Β	m3	40	16,25	650,00	
Σύνολο 2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								650,00	650,00
3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ ΑΙΔ03	5	ΟΔΟΝ 4110	m2	35	1,20	42,00	
2	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ ΑΙΔ04	6	ΟΔΟΝ 4120	m2	2.200	0,45	990,00	
3	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ ΑΙΔ06.ΣΧ	9	ΟΔΟΝ 4421Β	ton	243	89,65	21.784,95	
4	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ ΑΙΔ08.1	8	ΟΔΟΝ 4521Β	m2	35	7,97	278,95	
Σύνολο 3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								23.095,90	23.095,90
Αθροισμα									23.801,41
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00 %	4.284,25
Αθροισμα									28.085,66
Απρόβλεπτα								15,00 %	4.212,85
Αθροισμα									32.298,51
Πρόβλεψη αναθεώρησης									241,81
Αθροισμα									32.540,32
ΦΠΑ								24,00 %	7.809,68
Γενικό Σύνολο									40.350,00

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ 21/06/2016

ΧΡΗΣΤΟΣ ΖΕΡΒΑΣ
ΕΡΓΟΔΗΓΟΣ Τ.Ε.

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ 21/06/2016
Ο ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Τ.Σ.Ε.

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ 21/06/2016
Η ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

ΑΓΑΘΗ ΒΛΑΧΙΩΤΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ